
W 2024 roku frekwencja w kinie Forum wyniosła ponad 100 tys. widzów

Utworzono: czwartek, 09 październik 2025 11:06

Wśród 200 miast z największą widownią w 2024 roku w kategorii kin dwusalowych pod względem frekwencji Kino Forum

ponownie zajęło 2 miejsce.

 

W roku 2024 frekwencja w kinie wyniosła 103 021 widzów! Raport przygotowany jak co roku przez portal Box Office'owy

Zawrót Głowy opracowany został w oparciu o statystyczne dane zbierane przez GUS i zawiera wyniki kin dla 200 miast z

największą widownią. Rok 2024 w Kinie Forum opierał się na specjalnie wyselekcjonowanym repertuarze filmowym dla

widzów w każdym wieku. Największe tytuły polskiej i światowej kinematografii były grane w Bolesławcu premierowo!

Oprócz seansów repertuarowych realizowaliśmy cykle tematyczne – Dyskusyjny Klub Filmowy DKF_BOK, Filmowy Klub

Seniora FKS_BOK i edukacja filmowa w ramach ogólnopolskiego projektu Młode Horyzonty Edukacji, a także seanse

organizowane z okazji Dnia Dziecka, mikołajek, filmowych ferii i wakacji czy też z okazji ważnych dat, np. 11 listopada

Dnia Kina Polskiego, a w ramach promocji europejskiej kinematografii – Europejskiego Dnia Kina Artystycznego (EDKA).

W maju 2024 roku po raz pierwszy zorganizowaliśmy Filmową Noc Muzeów, podczas której zaprezentowaliśmy dzieło

kina niemego z 1918 r. roku z Polą Negri w roli głównej MANIA. HISTORIA PRACOWNICY FABRYKI PAPIEROSÓW a

muzykę do filmu zagrała grupa CZERWIE. W sierpniu byliśmy jednym z przystanków na trasie jubileuszowej 10. edycji

KINOBUSA, wyjątkowego ogólnopolskiego festiwalu objazdowego, który od 2015 roku podróżuje po polskich drogach,

odkrywając i przypominając historię kin w całym kraju.

Jesienią nasze kino znalazło się w gronie 20 polskich kin, zaproszonych przez Stowarzyszenie Filmowców Polskich do

20. edycji programu POLSKIE KINO MŁODEGO WIDZA. Było bajkowo, filmowo, festiwalowo i kolorowo… 8 pokazów

filmowych, kilkadziesiąt filmów krótkometrażowych, 4 filmy fabularne, zajęcia plastyczne, konkursy i uśmiechy na

twarzach młodych widzów.

Od października 2024 roku organizujemy SEANSE W CIEMNO, nie zdradzając tytułu filmu, reżysera ani obsady.

Dzielimy się jedynie datą pokazu. Wśród wydarzeń na szczególną uwagę zasługują również cieszące się dużym

zainteresowaniem retransmisje koncertów André Rieu oraz popularny wśród widzów przedsylwestrowy wieczór filmowy,

czyli coroczne Filmowe Pożegnanie Roku. Nasz repertuar to nie tylko komercyjne seanse, jesteśmy elastyczni, więc

pojawiają się w nim seanse – szczególnie w godzinach przedpołudniowych – na życzenie, zgodnie z sugestią szkół.

Dziękujemy Dystrybutorom, którzy nam ufają, powierzając premierowo filmy, nade wszystko jednak dziękujemy Wam –

drodzy, kochani Widzowie za Waszą obecność, wsparcie i dzielenie z nami filmowych emocji. Kochamy nasze KINO i

dzięki Wam mamy niezachwiane poczucie sensu tego, co robimy. (info BOK-MCC)
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